

MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022
Processo Administrativo Nº 057/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA
Data de Publicação: 07/10/2022 12:08:29

MOVIMENTOS DO PROCESSO

07/10/2022 12:13:37	MENSAGEM	PREGOEIRO
O arquivo Pregão Eletrônico 030-2022 - Material de Escritório.pdf foi removido pelo condutor do processo.		
10/10/2022 13:42:46	MENSAGEM	PREGOEIRO
O arquivo Pregão Eletrônico 030-2022 - Material de Escritório.pdf foi removido pelo condutor do processo.		
21/10/2022 11:14:50	CADASTRO DE PROPOSTA	RODRIGO TONELOTTO
21/10/2022 15:44:01	CADASTRO DE PROPOSTA	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA
21/10/2022 15:55:26	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA
21/10/2022 16:10:03	CADASTRO DE PROPOSTA	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
21/10/2022 16:31:20	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	RODRIGO TONELOTTO
21/10/2022 16:45:58	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
24/10/2022 08:34:28	CADASTRO DE PROPOSTA	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
24/10/2022 08:48:06	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: FORCELINE
Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA BENJAMIN NOVO PADRÃO 3 TOMADAS.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 354,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FORCELINE	Modelo: FORCELINE
Descrição: ADAPTADOR SMS NOVO PADRÃO P/ TOMADA PADRÃO ANTIGO.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 160,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: AGENDA DIARIA TIPO BROCHURA			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 16,40	Valor Total: 246,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: ALFINETE MARCADO C/ PONTA COLORIDA 15MM CX C/ 100.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 32,50
Item: 5	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 141,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE
Descrição: APLICADOR FITA ADES 50MM REGUL DE TENSÃO LÂMINA DENTADA.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 68,90	Valor Total: 689,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: APONTADOR C/ 24 UN.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 5,30	Valor Total: 265,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: REZENDE	Modelo: REZENDE
Descrição: ARGILA ESCOLAR PCT. C/500GR			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 162,50

**MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	067	02.573.131/0001-93	3.155,90	2.050,00	Não
2 RODRIGO TONELOTTO	011	02.514.617/0001-50	3.406,70	2.200,00	Não
3 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	049	31.486.195/0001-55	6.612,90	6.612,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO				
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
24/10/2022 09:38:49	DISPUTA				
24/10/2022 09:38:49	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 049)			6.612,90
24/10/2022 09:38:49	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 011)			3.406,70
24/10/2022 09:38:49	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 067)			3.155,90
24/10/2022 09:45:45	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 011)			3.100,00
24/10/2022 09:46:18	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 067)			3.050,00
24/10/2022 09:48:01	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 011)			3.000,00
24/10/2022 09:48:01	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA				
24/10/2022 09:48:17	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 067)			2.950,00
24/10/2022 09:49:19	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 011)			2.500,00
24/10/2022 09:49:29	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 067)			2.450,00
24/10/2022 09:50:17	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 011)			2.400,00
24/10/2022 09:50:39	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 067)			2.350,00
24/10/2022 09:51:23	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 011)			2.300,00
24/10/2022 09:51:46	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 067)			2.280,00
24/10/2022 09:52:48	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 011)			2.200,00
24/10/2022 09:53:03	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 067)			2.050,00
24/10/2022 09:55:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.					
24/10/2022 09:55:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA					
24/10/2022 09:55:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA				
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva					
24/10/2022 09:55:03	HABILITAÇÃO				

**LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE 2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO AMARELO PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 309,00	

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 2	Unidade: PCT	Marca: RIBERBALL	Modelo: RIBERBALL
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO ESTAMPAS DIVERSAS PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,72	Valor Total: 381,60	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: RIBERBALL	Modelo: RIBERBALL
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO AZUL CLARO PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 354,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: RIBERBALL	Modelo: RIBERBALL
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO AZUL MARINHO PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 354,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: RIBERBALL	Modelo: RIBERBALL
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO BRANCA PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 354,00	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: RIBERBALL	Modelo: RIBERBALL
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO LARANJA PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 321,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: RIBERBALL	Modelo: RIBERBALL
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO MARROM PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 354,00	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: RIBERBALL	Modelo: RIBERBALL
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO PRETA PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 354,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: RIBERBALL	Modelo: RIBERBALL
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO ROSA PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 354,00	
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: RIBERBALL	Modelo: RIBERBALL
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO ROXA PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 354,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: RIBERBALL	Modelo: RIBERBALL
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO VERDE CLARO PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 354,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: RIBERBALL	Modelo: RIBERBALL
Descrição: BALÃO LATEX DE BORRACHA NATURAL Nº9 23CM DIÂMETRO INFLADO VERDE ESCURO PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,80	Valor Total: 354,00	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: SÃO ROQUE	Modelo: SÃO ROQUE
Descrição: BALÃO PALITO P/ ESCULTURA Nº 260 LATEX DE BORRACHA NATURAL CORES DIVERSAS PCT C/ 50UNID.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	072	02.573.131/0001-93	8.751,60	4.362,60	Não
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	080	04.013.164/0001-04	4.363,80	4.363,80	Não
3 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	099	31.486.195/0001-55	10.107,00	8.749,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RODRIGO TONELOTTO	098	02.514.617/0001-50	79.296,90	79.296,90	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28 PUBLICADO

08/10/2022 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

24/10/2022 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

24/10/2022 09:31:44 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

RODRIGO TONELOTTO desclassificado. Motivo: Valor muito acima da referência.

24/10/2022 09:38:49 DISPUTA

24/10/2022 09:38:49 LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 098) **79.296,90**

24/10/2022 09:38:49 LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 072) **8.751,60**

24/10/2022 09:38:49 LANCE ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) **4.363,80**

24/10/2022 09:38:49 LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 099) **10.107,00**

24/10/2022 09:39:04 LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 099) **8.749,75**

24/10/2022 09:40:12 LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 072) **5.205,00**

24/10/2022 09:42:09 LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 072) **4.362,60**

24/10/2022 09:48:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

24/10/2022 09:48:49 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA

24/10/2022 09:48:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

24/10/2022 09:48:50 HABILITAÇÃO

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: S.PRINT	Modelo: Q. BRANCO
Descrição: APAGADOR P/ QUADRO BRANCO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,48		Valor Total: 358,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SAO JOAO	Modelo: CRU
Descrição: BARBANTE CRÚ Nº 8 C/ 190M.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,42		Valor Total: 296,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SAO JOAO	Modelo: CRU
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO ROLO, NA COR CRU C/ 140 MTS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,42		Valor Total: 296,80
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: S.PRINT	Modelo: Q.BRANCO
Descrição: REFIL PARA APAGADOR DE QUADRO BRANCO DESLIZA FÁCIL FELTRO SUPER MACIO E RESISTENTE COM 3 UNID.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 672,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	054	04.013.164/0001-04	1.624,00	1.624,00	Não
2 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	002	02.573.131/0001-93	4.638,80	2.961,60	Não
3 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	071	31.486.195/0001-55	6.552,00	3.498,08	Sim
4 RODRIGO TONELOTTO	046	02.514.617/0001-50	4.644,40	3.500,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO	
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:38:49	DISPUTA	
24/10/2022 09:38:49	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 046) 4.644,40
24/10/2022 09:38:49	LANCE	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 054) 1.624,00
24/10/2022 09:38:49	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071) 6.552,00
24/10/2022 09:38:49	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 002) 4.638,80
24/10/2022 09:39:04	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071) 4.637,65
24/10/2022 09:40:47	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 002) 2.961,60
24/10/2022 09:47:03	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 046) 4.500,00
24/10/2022 09:47:03	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
24/10/2022 09:47:16	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071) 4.498,98
24/10/2022 09:48:30	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 046) 4.400,00
24/10/2022 09:48:36	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071) 4.398,89
24/10/2022 09:50:31	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 046) 3.500,00
24/10/2022 09:50:44	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 071) 3.498,08
24/10/2022 09:52:44	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
24/10/2022 09:52:44	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		
24/10/2022 09:52:45	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva		
24/10/2022 09:52:45	HABILITAÇÃO	

**LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINO TRANSPARENTE - 7,5MMX300MM PCT C/ 1KG.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 47,40		Valor Total: 2.370,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO TRANSPARENTE - 11MMX300MM PCT C/ 1KG.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,90		Valor Total: 1.845,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: LEONORA	Modelo: LEONORA
Descrição: BLOCO MARCADOR DE PÁGINA (POST IT) C/ 04 UNID. 12,7X44MM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,80		Valor Total: 390,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: BLOCO P/ RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM PCT C/ 04 BLOCOS NA COR AMARELA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 395,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: BLOCO P/ RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X102MM PACOTE C/ 1 BLOCO C/100FLS NA COR AMAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,10		Valor Total: 455,00
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: GOLDPLAST	Modelo: GOLDPLAST
Descrição: BOBINA PLASTICA TRANSPARENTE P/ ENCAPAR 25MX45CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,05		Valor Total: 310,50

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	001	02.573.131/0001-93	9.910,60	5.765,50	Não
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	044	04.013.164/0001-04	6.055,00	6.055,00	Não
3 RODRIGO TONELOTTO	026	02.514.617/0001-50	9.897,80	7.000,00	Não
4 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	040	31.486.195/0001-55	15.390,00	9.498,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO				
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
24/10/2022 09:38:50	DISPUTA				
24/10/2022 09:38:50	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 026)			9.897,80
24/10/2022 09:38:50	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 001)			9.910,60
24/10/2022 09:38:50	LANCE	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 044)			6.055,00
24/10/2022 09:38:50	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040)			15.390,00
24/10/2022 09:39:04	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040)			9.895,80
24/10/2022 09:41:17	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 001)			5.765,50
24/10/2022 09:47:34	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 026)			9.500,00
24/10/2022 09:47:34	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA				
24/10/2022 09:47:45	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040)			9.498,30
24/10/2022 09:48:50	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 026)			7.000,00
24/10/2022 09:50:50	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
		O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 09:50:50	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
		O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA			
24/10/2022 09:50:50	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA			
		Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
24/10/2022 09:50:50	HABILITAÇÃO				

**LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PREMIER	Modelo: PREMIER
Descrição: BORRACHA BRANCA MACIA ESCOLAR Nº 60 BOA QUALIDADE, APLICÁVEL EM QQ GRAD DE GRAFITE, APROV. INMETRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 645,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: BATERIA LITIO CR-2032 3V P/ TERMÔMETRO DIGITAL - PCT C/ 5 UNIDS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 56,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: BATERIA LITIO AG LR1130 1,5V PCT C/ 10 UNIDS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 86,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 4	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: BATERIA ALCALINA 1,5V FORMATO BOTÃO LR44 / 82194 PCT C/ 10 UNIDS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 36,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: BATERIA LR44 AG13 LR1154 PILHA ALCALINA 10 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 91,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: CABO P2 RCA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 138,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SÃO CARLOS	Modelo: SÃO CARLOS
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 1.150,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: CAIXA ARQUIVO MORTO PLASTICO			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 6,80	Valor Total: 1.564,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA ACRIL. TRIPLA CRISTAL 945			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 57,57	Valor Total: 287,85	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: PLASUTIL	Modelo: PLASUTIL
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 78 LTS TRANSPARENTE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 92,50	Valor Total: 2.775,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ORDENE	Modelo: ORDENE
Descrição: CAIXA ORGANIZADORA 7,5 LTS TRANSPARENTE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,10	Valor Total: 241,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CALCULADORA DE MESA 08 DIGITOS GRANDE.			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 4.554,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	029	02.573.131/0001-93	17.586,50	11.623,85	Não
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	095	04.013.164/0001-04	11.862,20	11.862,20	Não
3 RODRIGO TONELOTTO	080	02.514.617/0001-50	17.608,40	15.000,00	Não
4 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	003	31.486.195/0001-55	32.289,00	17.498,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO	
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:38:50	DISPUTA	
24/10/2022 09:38:50	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 080) 17.608,40
24/10/2022 09:38:50	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 029) 17.586,50
24/10/2022 09:38:50	LANCE	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 095) 11.862,20
24/10/2022 09:38:50	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 32.289,00
24/10/2022 09:39:03	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003) 17.585,47

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

24/10/2022 09:41:45	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 029)	11.623,85
24/10/2022 09:47:48	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 080)	17.500,00
24/10/2022 09:47:48	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/10/2022 09:48:00	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 003)	17.498,44
24/10/2022 09:49:03	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 080)	15.000,00
24/10/2022 09:51:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 09:51:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA			
24/10/2022 09:51:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
24/10/2022 09:51:03	HABILITAÇÃO		

**LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL, RESPIRO LATERAL, PONTA DE LATÃO COM ESFERATUNGSTENIO, CX C 50UNID			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 1.290,00	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL VERMELHA, RESPIRO LATERAL, PONTA DE LATÃO COM ESFERATUNGSTENIO, TAMP			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 783,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL PRETA, RESPIRO LATERAL, PONTA DE LATÃO COM ESFERATUNGSTENIO, TAMP			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 26,10	Valor Total: 783,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CANETA CORRETIVA LIQUIDA 8ML CADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 63,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0.7 AZUL, CX C/50UNID.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 36,90	Valor Total: 738,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0.7, PRETA,CX C/ 50 UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,90	Valor Total: 379,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA 0.7 VERMELHA, CX C/ 50UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,40	Valor Total: 364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	082	02.573.131/0001-93	6.960,50	4.400,00	Não
2 RODRIGO TONELOTTO	086	02.514.617/0001-50	6.963,70	4.445,70	Não
3 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	015	04.013.164/0001-04	4.494,00	4.494,00	Não
4 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	058	31.486.195/0001-55	9.240,00	6.959,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO			
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/10/2022 09:50:07	DISPUTA			
24/10/2022 09:50:07	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 086)		6.963,70
24/10/2022 09:50:07	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 082)		6.960,50
24/10/2022 09:50:07	LANCE	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 015)		4.494,00
24/10/2022 09:50:07	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058)		9.240,00
24/10/2022 09:50:17	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 058)		6.959,45
24/10/2022 09:50:23	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 082)		4.490,00
24/10/2022 09:59:03	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 086)		4.445,70
24/10/2022 09:59:03	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
24/10/2022 09:59:43	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 082)		4.400,00
24/10/2022 10:01:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
24/10/2022 10:01:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA				
24/10/2022 10:01:44	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva				
24/10/2022 10:01:44	HABILITAÇÃO			

**LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GATTE	Modelo: 12 CORES
Descrição: CANETA HIDROCOR COM 12 CORES SORTIDAS, RESISTENTE, VEDAÇÃO ADEQUADA NA EMBALAGEM, TIPO ZIP LOCK, PA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 2.450,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: LEO	Modelo: PRETA
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA COM PONTA ULTRA FINA E TINTA INDELEVEL, COR PRETA, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,80		Valor Total: 378,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: LEO	Modelo: AZUL
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA COM PONTA ULTRA FINA E TINTA INDELEVEL. COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,80		Valor Total: 378,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: LEO	Modelo: VERMELHA
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA COM PONTA ULTRA FINA E TINTA INDELEVEL, COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 37,80		Valor Total: 378,00
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: PRETA
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA PARA ESCRITA EM CD/DVD, ESCRITA FINA DE 1,0 MM, TINTA PERMANENTE PRETA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 210,00
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: AZUL
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA PARA ESCRITA EM CD/DVD, ESCRITA FINA DE 1,0 MM, TINTA PERMANENTE AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 210,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: VERMELHA
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA PARA ESCRITA EM CD/DVD, ESCRITA FINA DE 1,0 MM, TINTA PERMANENTE VERMELHA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 210,00	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: AZUL
Descrição: CANETA RECARREGAVEL PERMANENTE PARA QUADRO BRANCO, PONTA MÉDIA (BOARD MASTER) NA COR AZUL, CAIXA CO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 2.520,00	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: PRETA
Descrição: CANETA RECARREGAVEL PERMANENTE PARA QUADRO BRANCO, PONTA MÉDIA (BOARD MASTER) NA COR PRETA, CAIXA C			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 2.520,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: BIC	Modelo: VERMELHA
Descrição: CANETA RECARREGAVEL PERMANENTE PARA QUADRO BRANCO, PONTA MÉDIA (BOARD MASTER) NA COR VERMELHA, CAIXA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 33,60	Valor Total: 2.520,00	
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: PP
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO MEDINDO 210X298MM EM POLIOPROPILENO 0,30MM PRETO COURO, COMPOSIÇÃO: PP HOMOP			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 133,00	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ACP	Modelo: A4
Descrição: CAPA PARA ENCADERNAÇÃO NA COR TRANSPARENTE MEDINDO 210X298MM TAMANHO A4, COM 50 FOLHAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086	04.013.164/0001-04	12.152,00	12.152,00	Não
2 RODRIGO TONELOTTO	093	02.514.617/0001-50	34.655,05	30.000,00	Não
3 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	047	02.573.131/0001-93	34.070,40	34.070,40	Não
4 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	061	31.486.195/0001-55	85.261,50	85.261,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO			
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/10/2022 09:51:12	DISPUTA			
24/10/2022 09:51:12	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 047)		34.070,40
24/10/2022 09:51:12	LANCE	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 086)		12.152,00
24/10/2022 09:51:12	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 061)		85.261,50
24/10/2022 09:51:12	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 093)		34.655,05
24/10/2022 09:59:17	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 093)		30.000,00
24/10/2022 09:59:17	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
24/10/2022 10:01:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
24/10/2022 10:01:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				
24/10/2022 10:01:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva				

MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP

24/10/2022 10:01:18 HABILITAÇÃO

LOTE 8 - HABILITAÇÃO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GATTE	Modelo: AMARELA
Descrição: CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELA CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 546,00
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: GATTE	Modelo: LARANJA
Descrição: CANETA MARCA TEXTO NA COR LARANJA CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 455,00
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: GATTE	Modelo: ROSA
Descrição: CANETA MARCA TEXTO NA COR ROSA CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 455,00
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: GATTE	Modelo: VERDE
Descrição: CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE CAIXA COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 455,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MULTI	Modelo: 16GB
Descrição: CARTÃO DE MEMÓRIA SD COM ADAPTADOR DE 16 GB			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 30,80		Valor Total: 154,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: CD-R
Descrição: CD-R VIRGEM, 700MB (DADOS) E 80MIN (AUDIO) EMBALAGEM COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,00		Valor Total: 280,00
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: FP	Modelo: 2/0
Descrição: CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 2/0, EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 350,00
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: FP	Modelo: 3/0
Descrição: CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 3/0, EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 350,00
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: FP	Modelo: 4/0
Descrição: CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 4/0, EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 350,00
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: FP	Modelo: 6/0
Descrição: CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 6/0, EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 350,00
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: FP	Modelo: 10/0
Descrição: CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 10/0 EMBALAGEM CAIXA COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 350,00
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: FP	Modelo: 12/0
Descrição: CLIPS PARA PAPEL NIQUELADO Nº 12/0, EMBALAGEM: CAIXA COM 500 GRAMAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 630,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: BRANCA
Descrição: COLA BRANCA ATELIÊ SUPER 250G			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 378,00
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: XRFP	Modelo: N 2
Descrição: COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 02, CAIXA COM 72 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 28,00
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: XRFP	Modelo: N 4
Descrição: COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 04, CAIXA COM 72 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 28,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: XRFP	Modelo: N 6
Descrição: COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 06, CAIXA COM 72 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,64	Valor Total: 36,40	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: XRFP	Modelo: N 7
Descrição: COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 07, CAIXA COM 72 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,78	Valor Total: 37,80	
Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: XRFP	Modelo: N 8
Descrição: COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 08, CAIXA COM 72 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 47,60	
Item: 19	Unidade: CAIXA	Marca: XRFP	Modelo: N 11
Descrição: COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 11, CAIXA COM 72 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 70,00	
Item: 20	Unidade: CAIXA	Marca: XRFP	Modelo: N 15
Descrição: COLCHETE EM AÇO LATONADO, Nº 15, CAIXA COM 72 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 112,00	
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: ZASTRAZ	Modelo: 18 ML
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE D'ÁGUA 18ML ATÓXICO COM 12 UNIDADES CADA CAIXA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	034	04.013.164/0001-04	5.567,80	5.567,80	Não
2 RODRIGO TONELOTTO	087	02.514.617/0001-50	7.604,67	7.000,00	Não
3 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	029	02.573.131/0001-93	7.110,19	7.110,19	Não
4 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	057	31.486.195/0001-55	19.983,00	19.983,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO	
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:51:12	DISPUTA	
24/10/2022 09:51:12	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 029) 7.110,19
24/10/2022 09:51:12	LANCE	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 034) 5.567,80
24/10/2022 09:51:12	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 057) 19.983,00
24/10/2022 09:51:12	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 087) 7.604,67
24/10/2022 09:59:54	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 087) 7.000,00
24/10/2022 09:59:54	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
24/10/2022 10:01:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
24/10/2022 10:01:54	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		
24/10/2022 10:01:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva		
24/10/2022 10:01:55	HABILITAÇÃO	

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

**LOTE 9 - HABILITAÇÃO
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo: 48 FLS
Descrição: CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA FLEXIVEL COM 48 FOLHAS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 1,26	Valor Total: 441,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo: 96 FLS
Descrição: CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA COM 96 FOLHAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 2.520,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo: 96 FLS
Descrição: CADERNO BROCHURÃO CAPA FLEXIVEL COM 96 FOLHAS			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 1.312,50	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MAX	Modelo: ESPIRAL
Descrição: CADERNO CAPA DURA PEQUENO 200 FOLHAS COM ESPIRAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 1.470,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo: 1/4
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA ¼, CAPA FLEXÍVEL 40 FOLHAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 336,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo: CARTOGRAFIA
Descrição: CADERNO DESENHO CARTOGRAFIA 96 FOLHAS, SEM FOLHA DE SEDA FORMATO 275 X 200MM, PACOTE COM 10 UNIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 1.960,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CREDEAL	Modelo: 10 MATERIAS
Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA 10 MATERIAS 200 FOLHAS, ESPIRAL			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 3.657,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	086	04.013.164/0001-04	11.697,00	11.697,00	Não
2 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	030	02.573.131/0001-93	20.804,75	17.000,00	Não
3 RODRIGO TONELOTTO	069	02.514.617/0001-50	21.272,25	17.500,00	Não
4 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	092	31.486.195/0001-55	44.407,50	44.407,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO	
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:52:56	DISPUTA	
24/10/2022 09:52:56	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 069) 21.272,25
24/10/2022 09:52:56	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 030) 20.804,75
24/10/2022 09:52:56	LANCE	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 11.697,00
24/10/2022 09:52:56	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 092) 44.407,50
24/10/2022 09:58:24	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 030) 20.800,00
24/10/2022 10:00:24	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 069) 19.000,00
24/10/2022 10:00:48	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 030) 18.000,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

24/10/2022 10:01:22	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 069)	17.500,00
24/10/2022 10:01:22	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/10/2022 10:01:47	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 030)	17.000,00
24/10/2022 10:03:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			
24/10/2022 10:03:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:03:48	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
24/10/2022 10:03:48	HABILITAÇÃO		

**LOTE 10 - HABILITAÇÃO
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CARTOLINA AMARELA, 50x65 CM, C/ 180GR - PCT COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 116,30	Valor Total: 581,50	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CARTOLINA AZUL CLARO, 50X65 CM, C/ 180GR - PCT COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 118,50	Valor Total: 592,50	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CARTOLINA BRANCA, 50X65CM, C/ 180GR - PCT COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 115,50	Valor Total: 577,50	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CARTOLINA ROSA, 50X65CM, C/180GR - PCT COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 116,30	Valor Total: 581,50	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: CARTOLINA VERDE BANDEIRA, 50X65 C/ 180GR - PCT COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 116,30	Valor Total: 581,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MARIPEL	Modelo: MARIPEL
Descrição: COLA BRANCA, 1KG LAVÁVEL BASE PVA COR BRANCA RESISTENTE A A UMIDADE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 1.300,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: MARIPEL	Modelo: MARIPEL
Descrição: COLA BRANCA 40G, A BASE DE PVA, ATOXICO, COM BICO DOSADOR CAIXA COM 12 UN			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,40	Valor Total: 6.700,00	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: MARIPEL	Modelo: MARIPEL
Descrição: COLA COLORIDA, LAVAVEL 06 TUBOS 30GR.VÁRIAS CORES, TIPO ACRILEX. CX C/ 06.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 189,00	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: COLA BASTÃO 40GR.S/SOLVENTE, PVC, LAVAVEL, CX C/12UNID.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 240,00	
Item: 10	Unidade: CAIXA	Marca: MARIPEL	Modelo: MARIPEL
Descrição: COLA GLITER, LAVAVEL, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 6 TUBOS PLÁSTICOS CADA UM COM 23G, VÁRIAS CORES			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 232,50	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: RENDICOLA	Modelo: RENDICOLA
Descrição: COLA INSTANTANEA EMBALAGEM C/ 20 GR. FRASCO RIGIDO, BICO LONGO,UM PINGO DE CADA VEZ			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 242,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	047 02.573.131/0001-93	17.850,30	11.818,50	Não

**MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	024	04.013.164/0001-04	11.923,80	11.923,80	Não
3 RODRIGO TONELOTTO	060	02.514.617/0001-50	17.957,70	17.957,70	Não
4 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	085	31.486.195/0001-55	51.107,25	51.107,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO		
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/10/2022 09:55:45	DISPUTA		
24/10/2022 09:55:45	LANCE	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024)	11.923,80
24/10/2022 09:55:45	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 085)	51.107,25
24/10/2022 09:55:45	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 060)	17.957,70
24/10/2022 09:55:45	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 047)	17.850,30
24/10/2022 09:57:22	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 047)	11.818,50
24/10/2022 10:05:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA			
24/10/2022 10:05:45	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:05:46	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
24/10/2022 10:05:46	HABILITAÇÃO		

**LOTE 11 - HABILITAÇÃO
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: COMPASSO ESCOLAR DE METAL, C/ TRAVA P/ CIRCUNFERENCIAS DO MESMO DIAMETRO CIRCULO MAX 340MM.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 430,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TAMOIO	Modelo: TAMOIO
Descrição: DIÁRIOS DE CLASSE ESCOLAR ANUAL IMPRENSA OFICIAL, MOD 11.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,67		Valor Total: 1.835,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: DISPENSADOR DE P/ FITA ADESIVA, TAM GDE, CX C/ UMA UNID. 208X80MM, LAMINA DE ALTA DURABILIDADE.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,74		Valor Total: 476,10
Item: 4	Unidade: UND	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: DISPENSADOR DE P/ FITA ADESIVA, TAM PEQ, CX C/ UMA UNID. 12MMX10MM,12MMX33MM LAMINA DE ALTA DURABIL			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,25		Valor Total: 356,25
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: DVD-R GRAVÁVEL, C/ 100 UND. 4,7GB 120MIN P/ VÍDEO 8X.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 104,45		Valor Total: 731,15
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: PREMIER	Modelo: PREMIER
Descrição: ELÁSTICO EM LÁTEX Nº18 C/ 1KG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,67		Valor Total: 206,70

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 7	Unidade: PCT	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo: SÃO JOSÉ
Descrição: ELÁSTICO TIPO FINO 58%ELASTODIENO 42% POLIESTER C/ 10MTS PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,31	Valor Total: 94,65	
Item: 8	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPES OFÍCIO S/ JANELA, 75GR. 114X229MM C/ 50 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 299,50	
Item: 9	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPES SACO BRANCO FORMATO 260X360MM 80GR. C/ 250 UNID.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 104,33	Valor Total: 521,65	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE PEQUENO TIPO CARTA 75GR.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 14,55	Valor Total: 5.092,50	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT 17 110X170MM PEQ./UNID - CX COM 500 UNID.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,35	Valor Total: 129,40	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 260X360MM 80GR. CX C/250UNID.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 71,04	Valor Total: 710,40	
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE CARTA COLORIDOS 114X162, FORMATO:114 X 162MM, GRAMATURA: 80 GRAMAS/M², EMBALAGEM: 100 UNIDADES			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,72	Valor Total: 71,44	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo: MARES
Descrição: ESPIRAL 07 MM PARA ATE 25 FOLHAS COM 100 UNIDADES NA COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,76	Valor Total: 27,52	
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo: MARES
Descrição: ESPIRAL 09 MM PARA ATE 50 FOLHAS COM 100 UNIDADES NA COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,75	Valor Total: 53,25	
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo: MARES
Descrição: ESPIRAL 12 MM PARA ATE 70 FOLHAS COM 100 UNIDADES NA COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,33	Valor Total: 48,66	
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo: MARES
Descrição: ESPIRAL 17 MM PARA ATE 100 FOLHAS COM 100 UNIDADES NA COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,77	Valor Total: 107,31	
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo: MARES
Descrição: ESPIRAL 29 MM PARA ATE 200 FOLHAS COM 35 UNIDADES NA COR TRANSPARENTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 37,03	Valor Total: 37,03	
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: MARES	Modelo: MARES
Descrição: ESPIRAL 45MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 44,59	Valor Total: 44,59	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: ESQUADRO ACRÍLICO CRISTAL, COM GRADUAÇÃO DE 16CM MODELO 1516 45°			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,13	Valor Total: 63,90	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: ESQUADRO ACRÍLICO CRISTAL, COM GRADUAÇÃO DE 16CM MODELO 1616 60°			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 63,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	001 02.573.131/0001-93	15.823,12	11.400,00	Não
2 RODRIGO TONELOTTO	003 02.514.617/0001-50	16.088,37	11.500,00	Não
3 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	016 31.486.195/0001-55	35.039,40	35.039,40	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO			
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/10/2022 10:01:58	DISPUTA			
24/10/2022 10:01:58	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 016)		35.039,40
24/10/2022 10:01:58	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 003)		16.088,37
24/10/2022 10:01:58	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 001)		15.823,12
24/10/2022 10:10:20	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 003)		15.000,00
24/10/2022 10:10:20	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			
24/10/2022 10:10:57	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 001)		14.500,00
24/10/2022 10:12:04	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 003)		14.000,00
24/10/2022 10:12:25	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 001)		13.500,00
24/10/2022 10:12:49	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 003)		13.000,00
24/10/2022 10:13:10	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 001)		12.184,13
24/10/2022 10:14:11	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 003)		12.000,00
24/10/2022 10:14:25	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 001)		11.900,00
24/10/2022 10:15:49	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 003)		11.850,00
24/10/2022 10:16:03	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 001)		11.800,00
24/10/2022 10:17:15	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 003)		11.750,00
24/10/2022 10:17:30	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 001)		11.700,00
24/10/2022 10:19:00	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 003)		11.650,00
24/10/2022 10:19:16	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 001)		11.600,00
24/10/2022 10:19:44	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 003)		11.500,00
24/10/2022 10:20:02	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 001)		11.400,00
24/10/2022 10:22:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:22:02	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA			
24/10/2022 10:22:03	HABILITAÇÃO			
24/10/2022 10:22:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
	Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			

**LOTE 12 - HABILITAÇÃO
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: ESTILETE COM CORPO DE PLÁSTICO E LÂMINA EM AÇO INOX, RESISTENTE E LARGA MEDINDO 2,5MMX15CM			
CAIXA CO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,90		Valor Total: 289,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: COLACRIL	Modelo: COLACRIL
Descrição: ETIQUETAS ADESIVA MEDIDA 50,8X101,6MM INKJET+LASER COM 10 UNIDADES EM CADA FOLHA, 100 UNIDADES			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 1.128,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO TIPO V/PIRANHA, CORPO METÁLICO, TRAVA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 145,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: COLACRIL	Modelo: COLACRIL
Descrição: ETIQUETA CARTA 42,33 MM PACOTE COM 100 FOLHAS (CÍRCULO)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,30	Valor Total: 131,50	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: COLACRIL	Modelo: COLACRIL
Descrição: ETIQUETA DE FOLHA 210 X297 MM PACOTE COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 58,50	Valor Total: 877,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	011 02.573.131/0001-93	3.195,40	2.571,00	Não
2 RODRIGO TONELOTTO	072 02.514.617/0001-50	3.266,95	3.000,00	Não
3 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	029 31.486.195/0001-55	6.480,00	6.480,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO	
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/10/2022 10:01:59	DISPUTA	
24/10/2022 10:01:59	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 072)	3.266,95
24/10/2022 10:01:59	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 011)	3.195,40
24/10/2022 10:01:59	LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 029)	6.480,00
24/10/2022 10:10:35	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 072)	3.100,00
24/10/2022 10:10:35	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
24/10/2022 10:11:12	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 011)	3.050,00
24/10/2022 10:12:23	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 072)	3.000,00
24/10/2022 10:12:38	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 011)	2.571,00
24/10/2022 10:14:38	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA		
24/10/2022 10:14:38	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
24/10/2022 10:14:38	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva		
24/10/2022 10:14:38	HABILITAÇÃO	

**LOTE 13 - HABILITAÇÃO
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORCE LINE	Modelo: FORCE LINE
Descrição: EXTENSÃO ELETRICA 3 M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,64		Valor Total: 292,80
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FORCE LINE	Modelo: FORCE LINE
Descrição: EXTENSÃO ELETRICA 5 M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,77		Valor Total: 495,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: FORCE LINE	Modelo: FORCE LINE
Descrição: EXTENSÃO ELETRICA 10M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,31		Valor Total: 666,20
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: FICHA PAUTADA 3X5 C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,73		Valor Total: 18,65
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: GRAMPLINE	Modelo: GRAMPLINE
Descrição: FITA CORRETIVA 4MMX10M CX C/ 06 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 62,28		Valor Total: 1.868,40
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 25MMX50M PCT C/ 06UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,11		Valor Total: 5.416,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 48MMX50M PCT C/ 06 UNIDADES.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,91		Valor Total: 1.036,50
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA TIPO DUREX 12MMX30M PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,34		Valor Total: 670,20
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA TIPO DUREX MEDINDO 19MMX50M PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 29,38		Valor Total: 2.203,50
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA VERMELHA 12MMX10M PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,77		Valor Total: 97,70
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA VERDE 12MMX10M PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,77		Valor Total: 48,85
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA AMARELA 12MMX10M PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,77		Valor Total: 97,70
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA AZUL 12MMX10M PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,77		Valor Total: 97,70
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA PINK 12MMX10M PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,29		Valor Total: 122,90
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: FITAR	Modelo: FITAR
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE (FITA LACRE) 48MMX50M PCT C/ 05 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,04		Valor Total: 811,20
Item: 16	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA DUPLA FACE 19MM X 30M			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 44,01		Valor Total: 3.080,70
Item: 17	Unidade: UND	Marca: KIT	Modelo: KIT
Descrição: FITA MÉTRICA, 95%PVS E 5 %FIBRA DE VIDROCORES SORTIDAS EMBALADA INDIV NO ESTOJO PLASTICO 150CM.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 9,04		Valor Total: 406,80

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 18	Unidade: PCT	Marca: EMFESTA	Modelo: EMFESTA
Descrição: FITILHO AMARELO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPTOPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,87	Valor Total: 59,35	
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: EMFESTA	Modelo: EMFESTA
Descrição: FITILHO AZUL 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPTOPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,31	Valor Total: 56,55	
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: EMFESTA	Modelo: EMFESTA
Descrição: FITILHO BRANCO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPTOPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,31	Valor Total: 56,55	
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: EMFESTA	Modelo: EMFESTA
Descrição: FITILHO DOURADO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPTOPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,31	Valor Total: 56,55	
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: EMFESTA	Modelo: EMFESTA
Descrição: FITILHO LARANJA 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPTOPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,31	Valor Total: 56,55	
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: EMFESTA	Modelo: EMFESTA
Descrição: FITILHO PRETO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPTOPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,31	Valor Total: 56,55	
Item: 24	Unidade: PCT	Marca: EMFESTA	Modelo: EMFESTA
Descrição: FITILHO ROSA 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPTOPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,31	Valor Total: 56,55	
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: EMFESTA	Modelo: EMFESTA
Descrição: FITILHO ROXO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPTOPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,31	Valor Total: 56,55	
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: EMFESTA	Modelo: EMFESTA
Descrição: FITILHO VERDE 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPTOPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,31	Valor Total: 56,55	
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: EMFESTA	Modelo: EMFESTA
Descrição: FITILHO VERMELHO 50M, 65% POLIETILENO, 35% POLIPTOPILENO PCT C/ 10 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,31	Valor Total: 56,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	091 02.573.131/0001-93	25.907,90	18.000,00	Não
2 RODRIGO TONELOTTO	062 02.514.617/0001-50	28.729,60	18.300,00	Não
3 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	056 31.486.195/0001-55	54.654,00	54.654,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO	
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/10/2022 10:02:08	DISPUTA	
24/10/2022 10:02:08	LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 056)	54.654,00
24/10/2022 10:02:08	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 062)	28.729,60
24/10/2022 10:02:08	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 091)	25.907,90
24/10/2022 10:10:46	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 062)	25.000,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

24/10/2022 10:10:46	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/10/2022 10:11:24	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 091)	24.500,00
24/10/2022 10:12:33	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 062)	24.000,00
24/10/2022 10:12:57	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 091)	23.000,00
24/10/2022 10:13:19	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 062)	22.500,00
24/10/2022 10:13:33	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 091)	22.000,00
24/10/2022 10:15:27	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 062)	21.900,00
24/10/2022 10:15:39	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 091)	21.000,00
24/10/2022 10:15:56	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 062)	20.500,00
24/10/2022 10:16:16	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 091)	20.000,00
24/10/2022 10:17:23	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 062)	19.950,00
24/10/2022 10:17:47	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 091)	19.900,00
24/10/2022 10:19:09	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 062)	19.800,00
24/10/2022 10:19:29	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 091)	18.592,50
24/10/2022 10:21:02	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 062)	18.500,00
24/10/2022 10:21:16	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 091)	18.400,00
24/10/2022 10:22:44	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 062)	18.300,00
24/10/2022 10:22:57	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 091)	18.000,00
24/10/2022 10:24:57	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
		O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.	
24/10/2022 10:24:57	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
		O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	
24/10/2022 10:24:58	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
		Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva	
24/10/2022 10:24:58	HABILITAÇÃO		

**LOTE 14 - HABILITAÇÃO
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CIXA	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: GRAFITE 0,5MMX60MM, CX C/ 12 PEÇAS.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,331		Valor Total: 91,655
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: GRAFITE 0,7MMX60MM, CX C/ 12 PEÇAS.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 22,18		Valor Total: 332,70
Item: 3	Unidade: CIXA	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: GRAMPO PARA TAPEÇARIA 24/10 DE 40 A 70 FOLHAS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 32,456		Valor Total: 259,648
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: GIZ DE LOUSA BRANCO CAIXA C/ 50 UNIDADES.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,488		Valor Total: 179,52
Item: 5	Unidade: CIXA	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: GIZ DE LOUSA COLORIDO CAIXA C/ 50 UNIDADES.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,874		Valor Total: 234,96
Item: 6	Unidade: CIXA	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: GIZ DE CERA LONGO GROSSO CAIXA C/ 12 CORES FORMATO ANATÔMICO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,36		Valor Total: 1.072,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: MARIPEL	Modelo: MARIPEL
Descrição: GIZ DE CERA PEQUENO CAIXA C/ 06 CORES FORMATO ANATÔMICO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,219	Valor Total: 221,90	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: GLITER PACOTE COM 12 POTES DE 3 G CORES VARIADAS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,997	Valor Total: 399,85	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA P/ USO GERAL, METALICA P/ ALFINETAR E GRAMPEAR, GRAMPOS 26/6 CAPACIDADE 25FLS.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 35,442	Valor Total: 1.240,47	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA P/ USO GERAL, METALICA P/ ALFINETAR E GRAMPEAR, GRAMPOS 26/06 CAPACIDADE ATÉ 60FL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,914	Valor Total: 373,71	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPEADOR P/ TAPEÇARIA, MOLDURAS E OUTRAS APLICAÇÕES368 C/ REGULADOR DE PRESSÃO 106/06 E 106/08.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 51,292	Valor Total: 512,92	
Item: 12	Unidade: CAIXA	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE TAPEÇARIA NUMERO 106/06 CX C/ 5000 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,937	Valor Total: 159,37	
Item: 13	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: ACC
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR DE TAPEÇARIA NUMERO 106/08 CX C/ 5000 UNIDADES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,604	Valor Total: 88,02	
Item: 14	Unidade: CAIXA	Marca: ROCAMA	Modelo: ROCAMA
Descrição: GRAMPO 80/10			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,5135	Valor Total: 71,027	
Item: 15	Unidade: CAIXA	Marca: TOP	Modelo: TOP
Descrição: GRAMPOS 26/6 COBRADO CX C/ 5000 UNIDADES.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 22,422	Valor Total: 1.681,65	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: LAMINA P/ ESTILETE LARGO C/ 10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,12	Valor Total: 180,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	093	02.573.131/0001-93	7.323,96	7.100,00	Não
2 RODRIGO TONELOTTO	055	02.514.617/0001-50	7.589,50	7.300,00	Não
3 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	040	31.486.195/0001-55	15.942,90	15.942,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO		
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/10/2022 10:04:01	DISPUTA		
24/10/2022 10:04:01	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 055)	7.589,50
24/10/2022 10:04:01	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 093)	7.323,96

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

24/10/2022 10:04:01	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 040)	15.942,90
24/10/2022 10:11:49	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 055)	7.300,00
24/10/2022 10:12:11	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 093)	7.100,00
24/10/2022 10:12:11	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/10/2022 10:14:11	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA			
24/10/2022 10:14:11	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:14:12	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
24/10/2022 10:14:12	HABILITAÇÃO		

**LOTE 15 - HABILITAÇÃO
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: LAPISEIRA 0.7MM DE MATERIAL RESISTENTE C/ BORRACHA NA EXTREMIDADE CX C/ 12 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 41,29	Valor Total: 412,90	
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: MARES	Modelo: MARES
Descrição: LAMINA P/ PLASTIFICAR 125 MIC TAM A3 NAS DIMENSÕES 303X426 CX C/ 100 LAMINAS, MATERIAL RESISTENTE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 125,58	Valor Total: 1.004,64	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: MARES	Modelo: MARES
Descrição: LAMINA P/ PLASTIFICAR 125 MIC TAM A4 NAS DIMENSÕES 220X307 CX C/ 100 LAMINAS, MATERIAL RESISTENTE A			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 117,11	Valor Total: 936,88	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: LANTEJOULA VERDE PCT COM 12 POTINHOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 30,90	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: LANTEJOULA AZUL PCT COM 12 POTINHOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 30,90	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: LANTEJOULA PRETA PCT COM 12 POTINHOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 30,90	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: LANTEJOULA ROSA PCT COM 12 POTINHOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 30,90	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: LANTEJOULA VERMELHA PCT COM 12 POTINHOS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,18	Valor Total: 30,90	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: REAL SEDA	Modelo: REAL SEDA
Descrição: LANTEJOULA BROCAL AZUL METÁLICO, POTE COM 2GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,86	Valor Total: 693,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: REAL SEDA	Modelo: REAL SEDA
Descrição: LANTEJOULA BROCAL AZUL ESCURO METÁLICO, POTE COM 2GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,86	Valor Total: 693,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: REAL SEDA	Modelo: REAL SEDA
Descrição: LANTEJOULA BROCAL BRANCO, POTE COM 2GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,86	Valor Total: 693,00	

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 12	Unidade: UND	Marca: REAL SEDA	Modelo: REAL SEDA
Descrição: LANTEJOULA BROCAL DOURADO, POTE COM 2GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,86	Valor Total: 693,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: REAL SEDA	Modelo: REAL SEDA
Descrição: LANTEJOULA BROCAL ROSA METÁLICO, POTE COM 2GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,86	Valor Total: 693,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: REAL SEDA	Modelo: REAL SEDA
Descrição: LANTEJOULA BROCAL VERDE METÁLICO, POTE COM 2GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,86	Valor Total: 693,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: REAL SEDA	Modelo: REAL SEDA
Descrição: LANTEJOULA BROCAL VERMELHO METÁLICO, POTE COM 2GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,86	Valor Total: 693,00	
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: FABER CASTELL	Modelo: FABER CASTELL
Descrição: LAPIS BORRACHA, IDEAL P/ APAGAR TINTA DE CANETA ESFEROGRÁFICA, CX C/ 12 UNIDADES.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 38,04	Valor Total: 38,04	
Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: SERELEPE	Modelo: SERELEPE
Descrição: LAPIS Nº2 C/ CORPO EM MADEIRA, COR PRETA ENVERNIZADA, REDONDO, GRAFITE, 170MM, CX C/ 144 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 40,26	Valor Total: 4.026,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: SERELEPE	Modelo: SERELEPE
Descrição: LAPIS DE COR, REDONDO, MEDINDO 7 MM DE DIAMETRO POR 18 CM DE COMPRIMENTO, CX C/ 12 CORES.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 15,85	Valor Total: 7.925,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: COATS	Modelo: COATS
Descrição: LINHA DE PIPA, ROLO C/ 500MTS, 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,05	Valor Total: 225,75	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA 100 FLS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,87	Valor Total: 471,75	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: LIVRO ATA 200 FLS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 149,75	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: MASSA DE MODELAR AMIDO, MACIA, CX C/ 180 GR C/ 12 CORES BASE DE CERA.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 5,80	Valor Total: 4.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	024	02.573.131/0001-93	24.256,21	24.256,21	Não
2 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	043	31.486.195/0001-55	45.720,90	31.498,28	Sim
3 RODRIGO TONELOTTO	091	02.514.617/0001-50	31.538,81	31.500,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO			
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/10/2022 10:07:57	DISPUTA			
24/10/2022 10:07:57	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 024)		24.256,21

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

24/10/2022 10:07:57	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 043)	45.720,90
24/10/2022 10:07:57	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 091)	31.538,81
24/10/2022 10:08:51	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 043)	31.537,36
24/10/2022 10:13:56	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 091)	31.500,00
24/10/2022 10:15:54	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 043)	31.498,28
24/10/2022 10:17:57	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:17:57	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA			
24/10/2022 10:17:58	HABILITAÇÃO		
24/10/2022 10:17:58	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			

**LOTE 16 - HABILITAÇÃO
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: REAL	Modelo: REAL
Descrição: NOTAS DE DINHEIRO DE PAPEL SEM VALOR.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 1.750,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO COLORIDO DE SORVETE, PCT C/ 50 UNIDADES CORES SORTIDAS.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 319,20
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO DE MADEIRA P/ CHUIRRASCO, PCT C/ 100 UNIDADES.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 4,59	Valor Total: 229,50
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: THEOTO
Descrição: PALITO DE MADEIRA P/ PICOLÉ, CHATO C/ DUAS PONTAS ARREDONDADAS, 11X1CM APROXI. 2MM DE ESPESSURA, PC			
Quantidade: 180		Valor Unit.: 3,14	Valor Total: 565,20
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: PAUTA BRANCA	Modelo: PAUTA BRANCA
Descrição: PAPEL ALMAÇO PAUTADO, 65GR/M2			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 11,85	Valor Total: 296,25
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR AMARELO.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,91	Valor Total: 136,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR BRANCO.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 123,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 COR CINZA.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 145,50
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR LARANJA.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 145,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR LILÁS.			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 145,50
Item: 11	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR MARROM.			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 0,91	Valor Total: 227,50

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 12	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR PINK.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,97		Valor Total: 145,50
Item: 13	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR PRETO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 136,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR ROSA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,97		Valor Total: 145,50
Item: 15	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR VERDE.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 227,50
Item: 16	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR VERDE LIMA.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,97		Valor Total: 145,50
Item: 17	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR VERMELHO.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 227,50
Item: 18	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40CMX60 NA COR AZUL CLARO.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,97		Valor Total: 145,50
Item: 19	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA
Descrição: PAPEL CANSON A3 BLOCO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,25		Valor Total: 111,25
Item: 20	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60 180GR AMARELO.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 355,20
Item: 21	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60 180GR. NA COR AZUL CLARO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 222,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. AZUL ESCURO.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 355,20
Item: 23	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. BRANCO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 222,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. CINZA.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,24		Valor Total: 148,80
Item: 25	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. LARANJA.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 177,60
Item: 26	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR.LILAS.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 177,60
Item: 27	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. MARROM			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 352,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. PINK			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 177,60

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 29	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. PRETO.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 222,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. ROSA.				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 200,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. VERDE.				
Quantidade: 320		Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 355,20
Item: 32	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. VERDE LIMA.				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 176,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CARTÃO 50X60X180GR. VERMELHO.				
Quantidade: 320		Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 355,20
Item: 34	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, NA COR AMARELO				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 218,40
Item: 35	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, AZUL.				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 218,40
Item: 36	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, MARROM.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 180,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, PRETA.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 0,92		Valor Total: 184,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, ROSA.				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 145,60
Item: 39	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, VERDE.				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 218,40
Item: 40	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA. GRAMATURA 150G/M2, 48X66CM, EMBALADO EM PLASTICO APROPRIADO, VERMELHO.				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 218,40
Item: 41	Unidade: ROLO	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL CONTACT 45CM X 25M				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 62,84		Valor Total: 3.142,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	097	02.573.131/0001-93	23.676,00	13.390,00	Não
2 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	025	31.486.195/0001-55	26.948,70	14.998,55	Sim
3 RODRIGO TONELOTTO	044	02.514.617/0001-50	24.985,20	24.985,20	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MOVIMENTOS DO LOTE				
07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO			
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/10/2022 10:15:39	DISPUTA			
24/10/2022 10:15:39	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 044)			24.985,20
24/10/2022 10:15:39	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 097)			23.676,00
24/10/2022 10:15:39	LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 025)			26.948,70
24/10/2022 10:16:03	LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 025)			23.675,04
24/10/2022 10:16:54	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 097)			22.480,00
24/10/2022 10:17:28	LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 025)			22.479,24
24/10/2022 10:18:13	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 097)			20.000,00
24/10/2022 10:18:19	LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 025)			19.998,63
24/10/2022 10:18:56	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 097)			15.000,00
24/10/2022 10:19:00	LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 025)			14.998,55
24/10/2022 10:19:47	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 097)			13.390,00
24/10/2022 10:25:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.				
24/10/2022 10:25:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA				
24/10/2022 10:25:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva				
24/10/2022 10:25:41	HABILITAÇÃO			

**LOTE 17 - HABILITAÇÃO
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM AMARELO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 216,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM LARANJA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 216,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100 ROSA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 216,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM ROXO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 216,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM TRANSPAR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,02		Valor Total: 204,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 6	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM VERDE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 216,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CELOFANE, POLIPROPILENO BIORIENTADO, BOPP, GRAMATURA 18G/M2, FOLHA 20MICRON 85X100CM VERMELHO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 216,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR VERDE BANDEIRA			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 239,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR AMARELO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 204,60
Item: 10	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR AZUL CLARO			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 98,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR AZUL ESCURO			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 140,40
Item: 12	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR BRANCA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 78,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR CINZA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 95,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR LARANJA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 78,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR LILÁS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 93,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR MARROM			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 171,60
Item: 17	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR PINK			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,75		Valor Total: 75,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR PRETO			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 109,20
Item: 19	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR ROSA CLARO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 78,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR VERDE MUSGO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 95,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR VERMELHO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,78		Valor Total: 171,60
Item: 22	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL CREPOM 48CM X 2M, 18GR, NA COR VIOLETA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,93		Valor Total: 93,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 23	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. AZUL.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 70,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. BRANCO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 40,80
Item: 25	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. LARANJA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 42,60
Item: 26	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. LILAS.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 42,60
Item: 27	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. PINK			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 42,60
Item: 28	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. PRATA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 42,60
Item: 29	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. PRETO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 40,80
Item: 30	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. ROSA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,61		Valor Total: 36,60
Item: 31	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. ROXO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 44,40
Item: 32	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. VERDE BANDEIRA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 40,80
Item: 33	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL DOBRADURA 48X66, 60GR. AMARELO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,71		Valor Total: 71,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	022	02.573.131/0001-93	7.443,20	3.835,00	Não
2 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	052	31.486.195/0001-55	8.785,80	5.898,72	Sim
3 RODRIGO TONELOTTO	087	02.514.617/0001-50	7.592,40	5.900,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO		
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/10/2022 10:15:39	DISPUTA		
24/10/2022 10:15:39	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 022)	7.443,20

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

24/10/2022 10:15:39	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 052)	8.785,80
24/10/2022 10:15:39	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 087)	7.592,40
24/10/2022 10:16:02	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 052)	7.442,87
24/10/2022 10:17:14	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 022)	7.060,00
24/10/2022 10:17:35	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 052)	7.059,82
24/10/2022 10:18:28	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 022)	6.000,00
24/10/2022 10:18:34	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 052)	5.999,39
24/10/2022 10:20:21	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 022)	3.835,00
24/10/2022 10:24:02	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 087)	5.900,00
24/10/2022 10:24:02	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/10/2022 10:24:05	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 052)	5.898,72
24/10/2022 10:26:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA			
24/10/2022 10:26:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:26:07	HABILITAÇÃO		
24/10/2022 10:26:07	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			

**LOTE 18 - HABILITAÇÃO
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MASTERPIRNT	Modelo: MASTERPIRNT
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4, PACOTE COM 100 FOLHAS 180G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,20		Valor Total: 482,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO AZUL 49X59, 60G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO DOURADO 49X59, 60G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO PRATA 49X59, 60G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 130,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO ROSA 50 X60, 60 GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO VERDE 49X59, 60G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: PAPEL LAMINADO VERMELHO 49X59, 60G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 140,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SANTECH	Modelo: SANTECH
Descrição: PAPEL MANTEIGA P/ CULINÁRIA 70X50.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 100,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: PAPEL PARDO 80GR/M2, 60CM LX 40M C			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,40		Valor Total: 848,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 10	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL SEDA, 50X70CM, AMARELO.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 96,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL SEDA, 50X70CM, LARANJA				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 64,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL SEDA, 50X70CM, PINK				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 64,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL SEDA, 50X70CM, PRETO.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 64,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL SEDA, 50X70CM, ROSA.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 96,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL SEDA, 50X70CM, VERDE BANDEIRA.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 96,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL SEDA, 50X70CM, AZUL MARINHO.				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 96,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL SEDA, 50X70CM, BRANCO.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 56,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL SEDA, 50X70CM, PRATA.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 64,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL SEDA, 50X70CM, ROXO.				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 64,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	
Descrição: PAPEL SEDA, 50X70 CM, VERMELHO				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	076	02.573.131/0001-93	4.442,80	3.100,00	Não
2 RODRIGO TONELOTTO	045	02.514.617/0001-50	4.713,80	3.130,00	Não
3 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	038	31.486.195/0001-55	8.265,00	4.442,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO			
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/10/2022 10:18:19	DISPUTA			
24/10/2022 10:18:19	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 045)		4.713,80

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

24/10/2022 10:18:19	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 076)	4.442,80
24/10/2022 10:18:19	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 038)	8.265,00
24/10/2022 10:18:29	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 038)	4.442,08
24/10/2022 10:20:32	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 076)	3.135,00
24/10/2022 10:27:34	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 045)	4.400,00
24/10/2022 10:27:34	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/10/2022 10:28:08	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 045)	3.130,00
24/10/2022 10:28:21	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 076)	3.100,00
24/10/2022 10:30:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA			
24/10/2022 10:30:21	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:30:22	HABILITAÇÃO		
24/10/2022 10:30:22	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			

**LOTE 19 - HABILITAÇÃO
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 75G/M2 ALCALINO BRANCO 210X297MM CX C/ 10 RESMAS C/ 500FLS.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 226,48	Valor Total: 90.592,00	
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 75G/M2 PCT 500FLS 210MMX297MM AMARELA 10 RESMAS ALCALINO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,05	Valor Total: 250,50	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 75G/M2 PCT 500FLS 210MMX297MM AZUL 10 RESMAS ALCALINO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,05	Valor Total: 250,50	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 75G/M2 PCT 500FLS 210MMX297MM ROSA 10 RESMAS ALCALINO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,05	Valor Total: 250,50	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: PAPEL SULFITE A4 75G/M2 PCT 500FLS 210MMX297MM VERDE 10 RESMAS ALCALINO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,05	Valor Total: 250,50	
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: OFF PAPER
Descrição: PAPEL VERGÊ A4, 210X297 MM, PACOTE COM 50 FOLHAS, BRANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,96	Valor Total: 479,20	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: OFF PAPER
Descrição: PAPEL VERGÊ A4, 210X297 MM, PACOTE COM 50 FOLHAS, MARFIM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,05	Valor Total: 420,75	
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: OFF PAPER
Descrição: PAPEL VERGÊ A4, 210X297 MM, PACOTE COM 50 FOLHAS, SALMÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,43	Valor Total: 468,60	
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: OFF PAPER	Modelo: OFF PAPER
Descrição: PAPEL VERGÊ A4, 210X297 MM, PACOTE COM 50 FOLHAS, VERDE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,91	Valor Total: 448,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	034 02.573.131/0001-93	93.411,20	93.411,20	Não

**MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

2 RODRIGO TONELOTTO 012 02.514.617/0001-50 121.927,40 121.275,00 Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO		
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/10/2022 10:22:13	DISPUTA		
24/10/2022 10:22:13	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 034)		93.411,20
24/10/2022 10:22:13	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 012)		121.927,40
24/10/2022 10:29:27	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 012)		121.275,00
24/10/2022 10:32:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:32:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA			
24/10/2022 10:32:13	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
24/10/2022 10:32:13	HABILITAÇÃO		

**LOTE 20 - HABILITAÇÃO
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA CATÁLOGO PRETA 243X333 MM, COM 50 FOLHAS E COLCHETES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 1.995,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA C/ ABA E ELASTICO POLIPROPILENO TAM OFICIO ANTI REFLEXO PERFEITA TRANSPARENCIA.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 450,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA C/ GRAMPO TRILHO DE PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 560,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA L A4 COR TRANSPARENTE.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 480,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA POLIONDA CORES VARIADAS 235 X 350 X 40 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 424,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA POLIONDA CORES VARIADAS 250 X 335 X 20 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 276,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA PP OFICIO 20MM TRANSPARENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 230,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÕES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,00		Valor Total: 310,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 9	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA SANFONADA OFICIO 12 DIVISÕES.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 207,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA SANFONADA OFICIO 31 DIVISÕES.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,01	Valor Total: 245,05	
Item: 11	Unidade: CAIXA	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: PASTA SUSPENSA KRAFT HASTE PLÁSTICA C/ GRAMPO COMPLETA CX C/ 50 UNIDS.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 66,80	Valor Total: 1.336,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: POLIBRAS	Modelo: POLIBRAS
Descrição: PASTA CANALETA A4 TRANSPARENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 85,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	006	02.573.131/0001-93	10.770,50	6.598,05	Não
2 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	046	04.013.164/0001-04	6.936,30	6.936,30	Não
3 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	012	31.486.195/0001-55	17.979,15	10.448,26	Sim
4 RODRIGO TONELOTTO	096	02.514.617/0001-50	11.251,85	10.450,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO		
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/10/2022 10:25:11	DISPUTA		
24/10/2022 10:25:11	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 096)	11.251,85
24/10/2022 10:25:11	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 006)	10.770,50
24/10/2022 10:25:11	LANCE	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 046)	6.936,30
24/10/2022 10:25:11	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 012)	17.979,15
24/10/2022 10:25:21	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 012)	10.768,59
24/10/2022 10:25:58	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 006)	6.598,05
24/10/2022 10:30:15	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 096)	10.700,00
24/10/2022 10:30:17	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 012)	10.699,74
24/10/2022 10:33:24	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 096)	10.450,00
24/10/2022 10:33:24	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/10/2022 10:33:29	LANCE	ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 012)	10.448,26
24/10/2022 10:35:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA			
24/10/2022 10:35:29	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:35:30	HABILITAÇÃO		
24/10/2022 10:35:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			

MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP

LOTE 21 - HABILITAÇÃO
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE 16GB,UBS 2.0,COMPATIBILIDADE WINDOWS XP, WINDOWS VISTA,WINDOWS 7,8 E 10 MAC OS X V 10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 600,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE 8 GB, USB 2.0, COMPATIBILIDADE WINDOWS XP, WINDOWS VISTA, WINDOWS 7,8 E 10 MAC OS X V 10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 567,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL ESTRUTURA METALICO COM 02 FUROS P/ 20FLS DE PAPAEL 75G/M2 APOIO BASE EM POLIETI			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 36,20		Valor Total: 905,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL ESTRUTURA METALICO COM 02 FUROS P/ 70FLS DE PAPAEL 75G/M2 APOIO BASE EM POLIETI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 94,50		Valor Total: 945,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA AAA DE LONGA DURAÇÃO NÃO RECARREGÁVEL.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,40		Valor Total: 1.248,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN
Descrição: PILHA AA DE LOGA DURAÇÃO NÃO RECARREGAVEL PCT/ 4 UNIDADES			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 1.185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO TONELOTTO	092 02.514.617/0001-50	7.995,15	5.450,00	Não
2 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	041 02.573.131/0001-93	7.156,25	5.562,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO		
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/10/2022 10:26:20	DISPUTA		
24/10/2022 10:26:20	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 092)	7.995,15
24/10/2022 10:26:20	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 041)	7.156,25
24/10/2022 10:30:48	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 092)	7.100,00
24/10/2022 10:31:15	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 041)	7.000,00
24/10/2022 10:32:19	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 092)	6.995,00
24/10/2022 10:32:44	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 041)	6.732,10
24/10/2022 10:33:57	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 092)	6.650,00
24/10/2022 10:35:13	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 041)	6.600,00
24/10/2022 10:35:13	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/10/2022 10:36:00	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 092)	6.450,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

24/10/2022 10:36:38 LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 041) **5.562,90**

24/10/2022 10:37:06 LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 092) **5.450,00**

24/10/2022 10:39:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGO TONELOTTO

24/10/2022 10:39:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

24/10/2022 10:39:07 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva

24/10/2022 10:39:07 HABILITAÇÃO

**LOTE 22 - HABILITAÇÃO
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL, ESCRITA DE TRAÇO FINO E GROSSO, PONTA CHANFRADA, RECARREGÁVEL, SEC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,95		Valor Total: 124,75
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE PRETA, ESCRITA DE TRAÇO FINO E GROSSO, PONTA CHANFRADA, RECARREGÁVEL, SE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 82,58		Valor Total: 412,90
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE VERMELHA, ESCRITA DE TRAÇO FINO E GROSSO, PONTA CHANFRADA, RECARREGÁVEL,			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 76,87		Valor Total: 384,35
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 400,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,32		Valor Total: 464,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº6			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,52		Valor Total: 504,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº 10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,97		Valor Total: 594,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº 12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,18		Valor Total: 636,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº 14			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,55		Valor Total: 710,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº 16			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 1.900,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO CHATO Nº 20			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,76		Valor Total: 1.152,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 02			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 390,00

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 13	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 04			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 418,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 06			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,14	Valor Total: 428,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,53	Valor Total: 506,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 12			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,79	Valor Total: 558,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: PINCEL PINTURA CABO LONGO REDONDO Nº 16			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 768,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO TONELOTTO	050	02.514.617/0001-50	11.129,85	10.350,00	Não
2 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	079	02.573.131/0001-93	10.459,55	10.459,55	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO		
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/10/2022 10:26:20	DISPUTA		
24/10/2022 10:26:20	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 079)	10.459,55
24/10/2022 10:26:20	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 050)	11.129,85
24/10/2022 10:32:51	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 050)	10.350,00
24/10/2022 10:36:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:36:20	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGO TONELOTTO			
24/10/2022 10:36:21	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
24/10/2022 10:36:21	HABILITAÇÃO		

**LOTE 23 - HABILITAÇÃO
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GATTE	Modelo: PEQUENA
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE, 10W BIVOLT, PEQUENA TIPO PROFISSIONAL (DE BOA QUALIDADE)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,20	Valor Total: 910,00	

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: GATTE	Modelo: GRANDE
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE, 40W BIVOLT, GRANDE TIPO PROFISSIONAL (DE BOA QUALIDADE)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,60	Valor Total: 1.330,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: F.FACIL	Modelo: CRISTAL
Descrição: PRANCHETA POLIESTIRENO, PARA USO GERAL, FEITO EM POLIESTIRENO PEGADOR EM POLIESTIRENO,CRISTAL, FOR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 504,00	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo: MADEIRA
Descrição: PRENDEDOR (ROUPA) EM MADEIRA, PACOTE COM 12 UN.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,20	Valor Total: 1.050,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: AZUL
Descrição: RECARGA PARA O MARCADOR DE BOARD MASTER QUADRO BRANCO C/ 12 UNIDADES CDA CX NA COR AZUL.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 43,40	Valor Total: 3.472,00	
Item: 6	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: PRETA
Descrição: RECARGA PARA O MARCADOR DE BOARD MASTER QUADRO BRANCO C/ 12 UNIDADES CDA CX NA COR PRETA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,40	Valor Total: 2.170,00	
Item: 7	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: VERMELHA
Descrição: RECARGA PARA O MARCADOR DE BOARD MASTER QUADRO BRANCO C/ 12 UNIDADES CDA CX NA COR VERMELHA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,40	Valor Total: 2.170,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: A/Z
Descrição: REGISTRADOR A/Z C/ VISOR OFICIO LL LOMBADA LARGO C/ MECANISMO NIQUELADO L285XA75X345MM COR VEWRDE.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 1.750,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: F.FACIL	Modelo: TRANSPARENTE
Descrição: REGUA USO ESCOLAR EM ACRILICO TRANSPARENTE 30CM C/ ESCALA EM MILIMETROS EM BAIXCO RELEVO E BORDA CH			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 483,00	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ALUM	Modelo: ALUMINIO
Descrição: REGUA P/ QUADRO BRANCO EM ALUMINIO C/ 100CM.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 50,40	Valor Total: 252,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: 180 GRAUS
Descrição: TRANSFERIDOR EM ACRILICO COM ÂNGULO DE 180 GRAUS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	012	04.013.164/0001-04	14.259,00	14.259,00	Não
2 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	043	02.573.131/0001-93	24.033,15	22.000,00	Não
3 RODRIGO TONELOTTO	030	02.514.617/0001-50	24.063,90	22.450,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO		
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
24/10/2022 10:30:50	DISPUTA		
24/10/2022 10:30:50	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 030)	24.063,90
24/10/2022 10:30:50	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 043)	24.033,15

**MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

24/10/2022 10:30:50	LANCE	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (PARTICIPANTE 012)	14.259,00
24/10/2022 10:32:03	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 043)	24.000,00
24/10/2022 10:36:47	LANCE	RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 030)	22.450,00
24/10/2022 10:39:16	MENSAGEM	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 043)	
sr pregoeiro nesse lote os itens 5,6,7 provavemente os pinceis que o sr tem ai para quadro branco e da marca pilot, caso a empresa concorrente tenha cotado outra marca não será compatível com os pinceis que o sr tem ai na prefeitura			
24/10/2022 10:39:38	MENSAGEM	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 043)	
terá que comprar pinceis novos como sr procederá nesse caso?			
24/10/2022 10:39:52	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 043)	22.000,00
24/10/2022 10:39:52	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
24/10/2022 10:41:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:41:52	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI			
24/10/2022 10:41:53	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			
24/10/2022 10:41:53	HABILITAÇÃO		
24/10/2022 10:43:36	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 043: As recargas são referentes as canetas dos itens 8, 9 e 10 do lote 7. Elas devem ser compatíveis.			

**LOTE 24 - HABILITAÇÃO
LOTE 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: SACO PLASTICO 4 FUROS			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 110,80	Valor Total: 2.216,00
Item: 2	Unidade: PCT	Marca: ZPP	Modelo: ZPP
Descrição: SACOS CELOFANE P/ EMB TRANSP 30X44CM PCT C/ 50 UNID.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 17,20	Valor Total: 172,00
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: ZPP	Modelo: ZPP
Descrição: SACOS CELOFANE P/ EMB TRANSP 45X59CM PCT C/ 50 UNID.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 197,00
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: ZPP	Modelo: ZPP
Descrição: SACO CELOFANE PARA EMBALAGEM, TRANSPARENTE 25 X 35 CM			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 90,00
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: ZPP	Modelo: ZPP
Descrição: SACOS CELOFANE P/ EMB TRANSP 15X22CM PCT C/ 50 UNID.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 130,00
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: SACOS CELOFANE P/ EMB TRANSP 15X10CM PCT C/ 50 UNID.			
Quantidade: 30		Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 531,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: SACOS DE PRESENTE TRAMSP ESTAMPADO 21X30CM PCT C/ 100UNIDS.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 600,00
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: SACOS DE PRESENTE TRAMSP ESTAMPADO 45X59CM PCT C/ 100UNIDS.			
Quantidade: 15		Valor Unit.: 37,50	Valor Total: 562,50
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: SULFITE A3 RESMA COM 500 FOLHAS			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 48,25	Valor Total: 482,50

**MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LAGURA COM 50METROS DE COMP METALIZADO PINK.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 1.731,00	
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LAGURA COM 50METROS DE COMP METALIZADO MARROM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 1.731,00	
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LAGURA COM 50METROS DE COMP METALIZADO VERDE.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 1.731,00	
Item: 13	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LAGURA COM 50METROS DE COMP METALIZADO VERMELHO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 57,70	Valor Total: 1.731,00	
Item: 14	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LAGURA COM 50METROS DE COMP AMARELO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,70	Valor Total: 1.671,00	
Item: 15	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LAGURA COM 50METROS DE COMP AZUL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,70	Valor Total: 1.671,00	
Item: 16	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LAGURA COM 50METROS DE COMP BRANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 54,80	Valor Total: 1.644,00	
Item: 17	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LAGURA COM 50METROS DE COMP PRETO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,70	Valor Total: 1.671,00	
Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: SF	Modelo: SF
Descrição: TECIDO TNT GRAMATURA 40 ROLO 1,40MT DE LAGURA COM 50METROS DE COMP ROSA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 55,70	Valor Total: 1.671,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo: CIS
Descrição: TESOURA ESCOLAR C/ LAMINA DE AÇO INOXIDÁVEL 13CM E CABO POLIPROPILENO ATOXICO AZUL PARA DESTRO 2 DE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 48,90	Valor Total: 9.780,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: TESOURA ESPECIFICA P/ CORTE PAPEL C/ LAMINA INOX IRREGULAR 22CM C/ CABO RESISTENTE PRETO POLIPROPIL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 907,50	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: TESOURA ESPECIFICA P/ CORTE PAPEL C/ LAMINA EM AÇO INOX IRREGULAR P/ PICOTE ZIGUEZAGUE 22CM CABO RE			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,30	Valor Total: 529,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO TONELOTTO	047 02.514.617/0001-50	54.707,05	31.450,00	Não
2 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	084 02.573.131/0001-93	53.188,35	31.530,00	Não
3 ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA	051 31.486.195/0001-55	77.010,00	47.986,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28 PUBLICADO

**MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/10/2022 10:33:15	DISPUTA	
24/10/2022 10:33:15	LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 051)	77.010,00
24/10/2022 10:33:15	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 047)	54.707,05
24/10/2022 10:33:15	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	53.188,35
24/10/2022 10:33:19	LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 051)	53.188,06
24/10/2022 10:33:46	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	50.520,00
24/10/2022 10:33:50	LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 051)	50.518,74
24/10/2022 10:34:14	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	47.987,00
24/10/2022 10:34:16	LANCE ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 051)	47.986,38
24/10/2022 10:34:35	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	38.145,00
24/10/2022 10:34:59	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 047)	38.045,00
24/10/2022 10:40:16	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	38.040,00
24/10/2022 10:40:32	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 047)	37.750,00
24/10/2022 10:40:42	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	37.700,00
24/10/2022 10:40:51	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 047)	36.850,00
24/10/2022 10:41:41	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	36.800,00
24/10/2022 10:41:42	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
24/10/2022 10:41:55	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 047)	36.250,00
24/10/2022 10:42:25	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 047)	35.995,00
24/10/2022 10:42:37	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	35.900,00
24/10/2022 10:42:46	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 047)	35.750,00
24/10/2022 10:42:56	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	35.000,00
24/10/2022 10:43:05	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 047)	34.850,00
24/10/2022 10:43:30	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	34.500,00
24/10/2022 10:43:41	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 047)	34.350,00
24/10/2022 10:44:20	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	34.000,00
24/10/2022 10:44:30	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 047)	33.850,00
24/10/2022 10:44:45	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 084)	31.530,00
24/10/2022 10:44:55	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 047)	31.450,00
24/10/2022 10:46:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGO TONELOTTO	
24/10/2022 10:46:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.	
24/10/2022 10:46:55	HABILITAÇÃO	
24/10/2022 10:46:55	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
	Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva	

**LOTE 25 - HABILITAÇÃO
LOTE 25**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: PIRA	Modelo: PIRA
Descrição: TINTA GUACHE MULTIUSO VARIAS CORES CX C/ 6 POTES PLÁSTICOS C/15ML CADA.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,06	Valor Total: 2.824,00	

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 2	Unidade: UND	Marca: MOLIN	Modelo: MOLIN
Descrição: TINTA AQUARELA 18 CORES EM PASTILHA MAIS 1 PINCEL. CORES FORTES E VIBRANTES ACONDICIONADAS EM UM ES			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 18,14	Valor Total: 3.628,00	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: TINTA P/ CARIMBO A BASE DE AGUA CX C/ 12 UNIDS. CADA FR C/ 40ML PRETA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,85	Valor Total: 199,25	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COLORMAKE	Modelo: COLORMAKE
Descrição: TINTA LIQUIDA P/ PINTURA DE ROSTO KIT 06 CORES E PINCEL, POTE C/ 15ML, AMARELO AZUL BCO PTO VERDE V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,55	Valor Total: 338,75	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TINTA ALEGRIA	Modelo: TINTA ALEGRIA
Descrição: TINTA SPRAY REMOVIVEL P/ CABELO COR AZUL EMB C/ 125ML.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,95	Valor Total: 747,50	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TINTA ALEGRIA	Modelo: TINTA ALEGRIA
Descrição: TINTA SPRAY REMOVIVEL P/ CABELO COR ROSA EMB C/ 125ML.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,95	Valor Total: 747,50	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TINTA ALEGRIA	Modelo: TINTA ALEGRIA
Descrição: TINTA SPRAY REMOVIVEL P/ CABELO COR VERDE EMB C/ 125ML.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,95	Valor Total: 747,50	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TINTA ALEGRIA	Modelo: TINTA ALEGRIA
Descrição: TINTA SPRAY REMOVIVEL P/ CABELO COR VERVELHA EMB C/ 125ML.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,95	Valor Total: 747,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGO TONELOTTO	080 02.514.617/0001-50	11.647,00	9.980,00	Não
2 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	067 02.573.131/0001-93	10.246,00	10.246,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO	
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS	
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS	
24/10/2022 10:35:42	DISPUTA	
24/10/2022 10:35:42	LANCE RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 067)	10.246,00
24/10/2022 10:35:42	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 080)	11.647,00
24/10/2022 10:37:42	LANCE RODRIGO TONELOTTO (PARTICIPANTE 080)	9.980,00
24/10/2022 10:45:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.		
24/10/2022 10:45:42	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RODRIGO TONELOTTO		
24/10/2022 10:45:43	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva		
24/10/2022 10:45:43	HABILITAÇÃO	

MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP

LOTE 26 - HABILITAÇÃO
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ORDENE	Modelo: ORDENE
Descrição: CAIXA ARQUIVO PARA PASTA SUSPensa PRETA LARGO ALTO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 49,68		Valor Total: 496,80
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA DUPLA FACE ESPUMA 19MMX10M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 33,05		Valor Total: 991,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: COATS	Modelo: COATS
Descrição: NOVELO DE LÃ 40G AZUL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,63		Valor Total: 126,30
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COATS	Modelo: COATS
Descrição: NOVELO DE LÃ 40G ROSA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,58		Valor Total: 195,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: COATS	Modelo: COATS
Descrição: NOVELO DE LÃ 40G VERMELHO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,58		Valor Total: 195,80
Item: 6	Unidade: UND	Marca: COATS	Modelo: COATS
Descrição: NOVELO DE LÃ 40G BRANCO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,58		Valor Total: 195,80
Item: 7	Unidade: UND	Marca: COATS	Modelo: COATS
Descrição: NOVELO DE LÃ 40G PRETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,58		Valor Total: 195,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: COATS	Modelo: COATS
Descrição: NOVELO DE LÃ 40G VERDE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,58		Valor Total: 195,80
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: APOLO	Modelo: APOLO
Descrição: ALGODÃO BOLA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,01		Valor Total: 140,20
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: FORCE LINE	Modelo: FORCE LINE
Descrição: ORGANIZADOS DE CABOS E FIOS 20MM X 50M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 154,51		Valor Total: 309,02
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: ROLO ESPUMA 05 CM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,38		Valor Total: 538,00
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: TAMOIO	Modelo: TAMOIO
Descrição: PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO COM 100FLS A4			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26,77		Valor Total: 80,31
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: STRAW	Modelo: STRAW
Descrição: CANUDO PLÁSTICO PARA SUPER SHAKE 21CM X 10MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 320,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: BRASKIT	Modelo: BRASKIT
Descrição: BOLINHAS PARA PISCINA DE BOLINHAS PACOTE COM 500			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 244,31		Valor Total: 488,62
Item: 15	Unidade: UND	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: CABO EXTENSOR USB MACHO X FÊMEA 1,5M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,93		Valor Total: 219,30
Item: 16	Unidade: UND	Marca: BRIGTH	Modelo: BRIGTH
Descrição: HUB USB 4 PORTAS 2.0 ADAPTADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,61		Valor Total: 456,10

**MUNICÍPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP**

Item: 17	Unidade: CAIXA	Marca: ECOLE	Modelo: ECOLE
Descrição: LÁPIS DE COR JUMBO TRIANGULAR 12 CORES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,87		Valor Total: 257,40
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ECOLE	Modelo: ECOLE
Descrição: LÁPIS PRETO N.2 JUMBO TRIANGULAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,07		Valor Total: 61,40
Item: 19	Unidade: UND	Marca: GATTE	Modelo: GATTE
Descrição: APONTADOR JUMBO COM DEPÓSITO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 259,80
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES JUMBO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,03		Valor Total: 440,60
Item: 21	Unidade: UND	Marca: KEROMIK	Modelo: KEROMIK
Descrição: LÁPIS ESBOÇO CARVÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,26		Valor Total: 213,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: LIXA DE PAREDE 220			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 477,00
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: TOMAROZI	Modelo: TOMAROZI
Descrição: PRATO DE PAPELÃO 20CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 60,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: TOMAROZI	Modelo: TOMAROZI
Descrição: PRATO DE PAPELÃO 15CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 42,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: E. V. A. LISO AZUL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 392,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: E. V. A. LISO VERMELHO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 392,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: E. V. A. LISO AMARELO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,83		Valor Total: 483,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: E. V. A. LISO VERDE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 392,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: E. V. A. LISO ROSA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 392,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: E. V. A. LISO ROXO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 392,00
Item: 31	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: E. V. A. LISO MARROM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 392,00
Item: 32	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: E. V. A. LISO PRETO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 392,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: MAKE+	Modelo: MAKE+
Descrição: E. V. A. LISO BRANCO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,92		Valor Total: 392,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE TUIUTI
TUIUTI-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RICARDO GONÇALVES ITAPIRA	049 02.573.131/0001-93	10.575,35	10.575,35	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

07/10/2022 12:08:28	PUBLICADO			
08/10/2022 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/10/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
24/10/2022 10:35:42	DISPUTA			
24/10/2022 10:35:42	LANCE	RICARDO GONÇALVES ITAPIRA (PARTICIPANTE 049)		10.575,35
24/10/2022 10:45:42	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
	O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
24/10/2022 10:45:42	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
	O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RICARDO GONÇALVES ITAPIRA			
24/10/2022 10:45:43	HABILITAÇÃO			
24/10/2022 10:45:43	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA		
	Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva			

PREGOEIRO: JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA

Apoio WESLEY VINICIUS DE LIMA

Apoio TALITA QUELI VIANELO CAMPOS